3. L'empereurZénon.
Que personne ne soit élevé à l'éminent

honneur du patriciat, qui est la première
des dignités, s'il n'a déjà été consul oupréfet du prétoire d'Orient ou d'Illyrie
ou de la ville, ou s'il n'a été réellement,
et non honorairement seulement, général
ou maître des offices : en sorte qu'il n'y
ait que ceux qui sont actuellement revêtus

--dom honoris praetendat auspicia, cedere
tamen illius temporis consuli debeat, quoipse non fuerit. Hec observando, et si
iterata vice fastigia consulatns aliquis as-cenderit. Repetiti etenim fasces, virtutes
saepe meriti comprobant, non augent :quia nihil est altius dignitate.Quod si quis
prior consul ppsteriori consuli eidemque
patricia posthabitus

,
patriciatum postea

consequatur : vinci eumpportet, qui prior.
meruerit pat.riciatum, postquam iste ho-
nore patricise dignitatis decoratus est.

2. Imp. Leo Augustus.
Ordinem consulatus ad antiquam redu-

cimus sanctionem
, ut sellam nostram ho-

noris merito non tfapiendi studio populo-
rum agmina sectentur, ac lucrandi cupi;
ditate deposita

, venerabilem parentumhabitum, et felicissima antiquitatis orna-menta conspicerent. Hoc ergo exemplo
etiam caeterosprocedere consules volumus,
nec expendere eos sine effectu patimur.
Cessante igitur ista spargendi vilitate,
amplissimi consules procedentes, deinceps
abstineanthoc errore perdendi, optimo-
que consilio operi necessario proficiat
quod erat incompetenter projiciendum!
-Ad restaurationem itaque aquaeductum
hujus amplissimoe urbis centena pondo
auri prsestentur per singulos corjsulatus :

|
ut et cousul patriae se dedisse ,noverit, etdata notum sit mansuraesse perpetuo.

3. Imp. Zerto A.
Neminl ad sublimem patriciatus hono-

rem ( qui caeteris omnibus anteponitur }
ascendere liceat: nisi prius aut consulatus
honore potiatur, aut praefecturae praeto-
rise Orientis-vel Illyrici, vel urbis admi-
nistrationern, aut magistri militum

y autmagistri officiorum in actu videlicet posi-
tus, gessisse noscatur : ut liujnsmodi tan-

tum personis
,

sive adhuc administratio-

nem gerendo
, seu postea, liceat ( quando

hoc nostne sederit majestati) patriciam
consequi dignitatem. Quoniam vero glo-
riosissimac huic urbi

, quae caput orbis
terrarum est, omnifariain credimus con-
sulendum

:
universos

,
qui posthac houo-

rarii consulatus insignibus principali mu-
nificentia decorantur, centum libras auri
ad reiiciendum aquoeductumpublicum mi-
nistrare censemus: ad similitudillcm eo-

rum, qui pe'r annale tempus consularium
editione munerum gloriantur. Nam ipsis